Die 25. Junij Honestus juvenis Joannes Georgius Trajer, et pudica virgo Ottilia Cuneundis
Schappaeuses, super obio consensu gradu equali dispensati, dieb; 17.
21. et 24. huius rite promulgati, et hodie a me legitime copulati, presentibus testibus
Philippo Trajer, et honesto juvene Balthasare Bayler, alijsq; quod plurimis.

Die 30. Julij Honestus viduus Joannes Jantox ex glapswald, et pudica virgo Ursula Bonathin ex
velere Wolfach dieb; 22. 25. et 29. huius rite promulgati, coram Mathia
Wigand ex Gorbay, et Joanne Bonath ex Althoofstaf testibus, et;

Die 24. Septembris Honestus viduus Laurentius Jundox, ex vtiliam pargen, et pudica virgo Maria
Juantzin, una ex Christophis Hoffo Archi-Consanguinitatis dieb; 8. 9.
et 23. huius promulgati, et super 3. et 4. consensu gradu dispensati, quorum
testes fuerunt Josephus Ambruster, et Joannes Ambruster, cum magna
hominum copia.

Die 15. Octobris Honestus viduus Fredericus Wigan, et pudica virgo Catharina Jundox, ambo
Schappach. Tres proclamationes factae sunt dieb; 12. 14. et 15. Octobris,
Nuptiae fuerunt solemnissimas, assistentibus testibus Antonio Ambruster,
Lujale prolore, et Leopoldo Jundox ruffio.

Die 29. Octobris Honestus juvenis Conradus Ambruster, et pudica virgo Maria Eva Ambruster
ex Schappach, dieb; 14. 20. et 28. Octob. rite promulgati, nuptias solemnissi-
me celebravit, assistentibus testibus Josepho Ambruster, et Antonio Am-
bruster.

Die 27. Octobris. Josephus Bayler ex Althoofstaf, et Francisca Abalim ex Jfoantz
Gruy jam impuduat a dieb; 18. 18. et 25. huius rite promulgati, et
hodie sine sollemnitate copulati coram testibus Jacobo Bayler, et Ma-
thia Jundox. Nuptiae = 8. 1760.

Die 30. Junij. Honestus viduus Laurentius Weip, faber lignarum, et pudica virgo Anna Maria
Trajerin, super impedimento consanguinitatis in 3. gradu equali dispensati, a
dieb; 22. 24. et 29. Junij promulgati, et solemniter copulati coram testibus Leopoldo
Jundox, et Franc. Antonio Ambruster.

Eodem die et eodem actu Matrimonio conjuncti sunt Philippus Trajer, et Catharina Jundox
ex Mulsing; ancilla mea: ipsdem dieb; promulgati, quo matrimonio legitime
eam filius Philippus Trajer, ante 6. annos ab ipis natus. Testes egerunt ho-
juvenis Fredericus Wigan, et pudica virgo Barbara Jundox Jox mea.

Die 14. Julij Honestus viduus Josephus Rogenscher ex Jfoantz, et pudica virgo Francisca Bonsoin
Jfoantzina Gnuv Ottilia velere - Wolfachensis, dieb; 5. 6. 13. huius promulgati,
et copulati solemniter coram testibus Josepho Jundox, et Josepho Jundox.

Die 11. Augusti Honestus juvenis Agidius Baumann Schappaeuses, et honesta Mulier
Margareta Jundoxin, defuncti Joannis Ambruster ipsdem Gnuv relicta
vidua, promulgati dieb; 3. 8. et 10. huius, et solemniter copulati coram
testibus Nicolao Baumann, et Philippo Jundox.

Die 9. Septembris Honestus juvenis Joannes Leopoldus Jantox Schappaeuses,
et pudica virgo Felicitas Jundoxin promulgati dieb; 31. Augusti

7. et 8. Septembris super impedimento consanguinitatis ex una parte in 2do ex altera
parte in obio gradu dispensati, et a me infra scripto solemniter die 9.
Septembris copulati coram testibus Franc. Antonio Ambruster et Caspaso
Weidli.

Honestus juvenis Joannes Michael Zanger vicinus lutor et pudica virgo Anna Die 30. Sept.
dia Brutzin Schappaeuses, promulgati dieb; 21. 28. et 29. Septembris, et hodie
a me Baroto solemniter copulati coram testibus Mathia Jundox, et Balthasaro
Jundox.

Honestus juvenis Joannes Joffe ex Joltzward, et pudica virgo Magdalena Joffe Die 17. Nov.
ex Joltzward, promulgati dieb; 9. 11. et 16. Novbris, et hodie a me solemniter
copulati coram testibus Tobia Jundox, et Laurentio Joffe. Nuptiae = 7.

1761.

Honestus juvenis Philippus Joffe, ab eodem Joltzward, et pudica virgo Maria Die 12. Jan.
Jundoxin, promulgati dieb; 25. Dec. item 1. et 11. Jan-
uarij, super 3. consanguinitatis gradu equali dispensati, et a me solen-
niter copulati coram testibus Philippo Ambruster, et Joan. Nep. Jantox.

Honestus juvenis Mauritius Jundox deo Burgbay, et pudica virgo Maria Monica Die 30. Martij.
Jundoxin, promulgati dieb; 22. 25. et 29. Martij, et a me solemniter copulati,
testibus Josepho Jundox juvene, et Antonio Jantox ruffio.

Honestus juvenis Joannes Georgius Joffe, et Maria Eva Jundoxin ex Joltzward, ipsdem dieb; Eodem die
promulgati, super 3. consanguinitatis gradu et comisso incestu dispensati, et
a me a prioribus a me copulati coram testibus Benedito Joffe, et Antonio Jundox

Honestus juvenis Andreas Jantox ex glapswald, et pudica virgo Maria Anna Jox Die 13. Aprilis.
Jundoxin ex Joltzward f. ancilla mea: promulgati dieb; 29. Martij, 5. et 12.
Aprilis, et solemniter copulati assistente R. D. Georgio Jundox Schiller, et testibus
Josepho Jundox, et Joanne Jantox.

Honestus viduus Joannes Georgius Jundoxin am Joxlo, et pudica virgo Anna Die 15. Junij
Maria Jundoxin ex Althoofstaf promulgati dieb; 7. 12. et 14. Junij, coram
testibus Laurentio Jundox, et Jacobo Jantox, plurimisq; alijs. Nuptiae = 5.

1762.

Honestus viduus Balthasarus Jantox ruffio, et pudica virgo Agatha Die 11. Januarij
Jantoxin ex Althoofstaf dieb; 3. 5. et 10. Januarij promulgati, et hodie
solemniter copulati coram testibus Caspaso Jundox, et Andrea Jantox.

Honestus juvenis Andreas Jundox, et pudica virgo Catharina Jundoxin ex Joxlo Die 25. Januarij
dieb; 17. 20. et 24. Januarij promulgati, et hodie sine sollemnitate copulati sunt
coram testibus et Joanne Jundox, et Mathia Jundox.

Honestus juvenis Joannes Jantox, et pudica virgo Kuzgardis Jundoxin ex Die 25. Januarij
Jundoxin dieb; 17. 20. et 24. Januarij promulgati, et hodie solemniter
copulati coram testibus Nicolao Jantox, et Mathia Jundox.